
           

                                               Zápis z výborové schůze dne 1.2.2022 
 
 
Účast:p.Příbramský,Výkruta,Malec,Vichr,Pastrňák 
Omluven:p.Keřka 
Host:p.Vrba 
 
 
Program schůze:-kontrola zápisu z minulé schůze 
                             -seznámení se s p.Vrbou 
                             -zprávy z areálu 
                             -rozprava 
                             -závěr 
 
 
Bylo projednáno: 
 
-p.Vrba,zájemce o funkci správce areálu,seznámil výbor se svým profesním životem. Domnívá se,že 
práci spr.areálu je schopen zvládnout,protože mnohdy byl ve své profesi nucen vypomáhat na údržbě 
svěřeného objektu. Výbor odsouhlasil jeho přijetí jako správce našeho areálu.Potřebné doklady 
zpracuje předseda. 
-p.Malec seznámil výbor,že žebříky,které při inventuře chyběly,byly nalezeny  ve skladu na konci na- 
 šeho areálu.Zároveň informoval výbor o úklidových pracech v areálu. Opět bylo zjištěno,že řada 
členů přiváží do areálu domovní odpad(koberce,zkažená vejce,části nábytku atd).V popelnicích byly 
nalezeny plechovky se zbytkem oleje,či dokonce i olej.filtry.Proto bylo rozhodnuto,že v prostoru 
úložiště kovového šrotu a úložiště vyjetého oleje bude umístěna fotopast,aby bylo možné brát 
k odpovědnosti ty, kteří nerespektují zásady o ukládání odpadů. 
p.Malec udělal přípravné práce pro následnou opravu el.instalace v areálu. Odborník-elektrikář, je již 
delší dobu vytížen jinými zakázkami. Předseda znovu zaurguje zahájení opravy. 
-předseda seznámil  výbor, že došla fa.od EONU na částku cca 7000.-Kč za spotř.el.proud v r.2021.   
Informoval výbor, že p.Kyrián neuhradil dlužnou částku. Navrhl, aby mu nebyl prodloužen pronájem 
garáže. Výbor návrh odsouhlasil. Potřebné podklady zpracuje předseda a p.Vichr. 
-po jednání s dodavatelem nové brány č.4, upřesnil p.Vichr předpokládanou cenu nové brány na cca  
12OOO,-Kč (bez výkopových a zednických prací). 
Výbor odsouhlasil převod užívacího práva na garáž č. 10 v bloku č. 5:   
Ing.Vlček………………….Ing.Bergmann Jaroslav-nový uživatel.  
 
 
 
Písek 2.2.2022                                                                 Zapsal: M. Výkruta   
- 
 
 


